



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

Znak sprawy: **TZ.252.12.1.2022**
l.dz. WPR/1522/03/2022/W

Katowice, 22.03.2022 r.

**Uczestnicy postępowania
nr WPR/TZ/252/ZP/8/2022**

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia na: „Świadczenie usług hotelowych, gastronomicznych i konferencyjnych na terenie miasta Katowice w związku z organizacją Mistrzostw Polski w Ratownictwie Medycznym przez Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach”. WPR/TZ/252/ZP/8/2022.

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytań skierowanych do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Załącznik nr 1 do SWZ, punkt 2, w którym wskazujemy na wartość netto i brutto zamówienia – czy możemy ten punkt rozbudować, tak aby uwzględnione zostały dwie wysokości VAT-u 8% i 23%?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 1 do SWZ, punkt 8. Rodzaj przedsiębiorstwa, jakim jest Wykonawca- nie możemy się odnieść do tego punktu, ponieważ brakuje kryterium Dużego przedsiębiorstwa – czy przewidują Państwo dodanie tej opcji?

Odpowiedź:

Informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych według zaleceń Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczących definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36). Oferent posiadający status dużego przedsiębiorcy nie zaznacza żadnego z kwadratów.

Pytanie nr 3

Proszę o doprecyzowanie zapisów pkt. 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 1a do SWZ.

Wykonawca zamierza złożyć ofertę obejmującą zakwaterowanie w dwóch należących do niego budynkach hotelowych położonych w obok siebie, tj. oddalonych o około 50 m.

Budynki posadowione są jednej ogrodzonej działce, posiadają wspólny parking i monitoring oraz spełniają wymogi postawione przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu.

Wykonawca, tj. „X” w jednym z budynków prowadzi hotel pod marką „Y”, zaś w drugim pod marką „Z”. Wykonawca w hotelu „Z” zamierza zaoferować około 60 pokoi jednoosobowych oraz śniadania dla wszystkich osób zakwaterowanych w tym budynku, pozostałe usługi objęte niniejszym postępowaniem świadczone będą w hotelu „Y”. Wszystkie pokoje do jednoosobowego wykorzystania typu Superior zostaną udostępnione w hotelu „Y”.

W związku z powyższym, prosimy o wyjaśnienie, czy za miejsce, w którym ma zostać zrealizowana usługa, tj. wyświadczenie usług zakwaterowania oraz udostępnienia sali



40-024 Katowice
ul. Powstańców 52

tel. (32) 609 31 40
mail: wpr@wpr.pl
www.wpr.pl

NIP: 954 22 60 707
REGON: 270151110
KRS: 000020162

Santander Bank Polska SA: 03 1500 1445 1214 4003 4001 0000



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

konferencyjnej, Zamawiający uzna dwa budynki usytuowane na jednej posesji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zakwaterowania w 2 budynkach, przy czym odległość od nich nie może być większa niż 200 m.

Sporządzili:
Jarosław Malik
Katarzyna Pietruszka

Akceptowała:
Karina Przybyła

Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

Karina Przybyła

ZASTĘPCA DIREKTORA
ds. TECHNICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
Wojewódzkiego Pogotowie Ratunkowego w Katowicach

Dariusz Krawczyk



40-024 Katowice
ul. Powstańców 52

tel. (32) 609 31 40
mail: wpr@wpr.pl
www.wpr.pl

NIP: 954 22 60 707
REGON: 270151110
KRS: 000020162

Santander Bank Polska SA: 03 1500 1445 1214 4003 4001 0000